
重庆建筑工程职业学院2020年高等职业学校(专科)拟招生专业情况表

主管部门： (盖章) 填表日期：2019-12-17

序号 学校名称 专业代码 专业名称 专业方向 学制 所在院、系名称 省级主管部门意见

1 重庆建筑工程职业学院 540301 建筑工程技术 3

2 重庆建筑工程职业学院 540505 建设工程监理 3

3 重庆建筑工程职业学院 540303 土木工程检测技术 3

4 重庆建筑工程职业学院 520301 工程测量技术 3

5 重庆建筑工程职业学院 540304 建筑钢结构工程技术 3

6 重庆建筑工程职业学院 520904 安全技术与管理 3

7 重庆建筑工程职业学院 540502 工程造价 3

8 重庆建筑工程职业学院 540501 建设工程管理 3

9 重庆建筑工程职业学院 540504 建设项目信息化管理 3

10 重庆建筑工程职业学院 690104 社区管理与服务 3

11 重庆建筑工程职业学院 630103 资产评估与管理 3

12 重庆建筑工程职业学院 630301 财务管理 3

13 重庆建筑工程职业学院 540105 风景园林设计 3

14 重庆建筑工程职业学院 540106 园林工程技术 3

15 重庆建筑工程职业学院 540101 建筑设计 3

16 重庆建筑工程职业学院 540104 建筑室内设计 3

17 重庆建筑工程职业学院 540102 建筑装饰工程技术 3

18 重庆建筑工程职业学院 540107 建筑动画与模型制作 3

19 重庆建筑工程职业学院 650109 室内艺术设计 3

20 重庆建筑工程职业学院 650111 环境艺术设计 3

21 重庆建筑工程职业学院 630801 电子商务 3

22 重庆建筑工程职业学院 630602 商务管理 3

23 重庆建筑工程职业学院 600606 城市轨道交通运营管理 3

24 重庆建筑工程职业学院 600601 城市轨道交通车辆技术 3

25 重庆建筑工程职业学院 630702 汽车营销与服务 3

26 重庆建筑工程职业学院 560707 新能源汽车技术 3

27 重庆建筑工程职业学院 600605 城市轨道交通工程技术 3

备注：1、未批准招生的国控专业请附相关材料；

2、此表请按照工作平台设计程序生成、打印。
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28 重庆建筑工程职业学院 540403 建筑电气工程技术 3

29 重庆建筑工程职业学院 560301 机电一体化技术 3

30 重庆建筑工程职业学院 560309 工业机器人技术 3

31 重庆建筑工程职业学院 600202 道路桥梁工程技术 3

32 重庆建筑工程职业学院 540302 地下与隧道工程技术 3

33 重庆建筑工程职业学院 540601 市政工程技术 3

34 重庆建筑工程职业学院 600307 港口与航道工程技术 3

35 重庆建筑工程职业学院 540603 给排水工程技术 3

36 重庆建筑工程职业学院 610201 计算机应用技术 3

37 重庆建筑工程职业学院 540301 建筑工程技术 中澳合作办学 3

38 重庆建筑工程职业学院 540301 建筑工程技术 2

39 重庆建筑工程职业学院 520301 工程测量技术 2

40 重庆建筑工程职业学院 540502 工程造价 2

41 重庆建筑工程职业学院 540501 建设工程管理 2

42 重庆建筑工程职业学院 540504 建设项目信息化管理 2

43 重庆建筑工程职业学院 690104 社区管理与服务 2

44 重庆建筑工程职业学院 630103 资产评估与管理 2

45 重庆建筑工程职业学院 630301 财务管理 2

46 重庆建筑工程职业学院 540102 建筑装饰工程技术 2

47 重庆建筑工程职业学院 650109 室内艺术设计 2

48 重庆建筑工程职业学院 600601 城市轨道交通车辆技术 2

49 重庆建筑工程职业学院 630702 汽车营销与服务 2

50 重庆建筑工程职业学院 600605 城市轨道交通工程技术 2

51 重庆建筑工程职业学院 560301 机电一体化技术 2

52 重庆建筑工程职业学院 540601 市政工程技术 2

53 重庆建筑工程职业学院 540201 城乡规划 3

54 重庆建筑工程职业学院 560302 电气自动化技术 3

备注：1、未批准招生的国控专业请附相关材料；

2、此表请按照工作平台设计程序生成、打印。


